Aluevaalit 2025 Valitut aluevaltuutetut ja varavaltuutetut Sivu 1

13.4.2025 vertausluvulttain 16.4.2025

Keski-Uudenmaan 18:21

hyvinvointialue Tarkastuslaskenta RT26
Valittu

Jarj Ehdokas Ryhma Aanet Vertausluku

nro nro nimi

1. 2018 Ikkela, Kalle KOK 1197 21132,000
pormestari
Tuusula

2. 2440 Pahlman, Irma SDP 889 19532,000
varatuomari, oikeustieteen tohtori
Hyvinkaa

3. 2139 Raekannas, Riikka KESK 945 11190,000
sairaanhoitaja AMK
Nurmijarvi

4. 2011 Graeffe, Petri KOK 980 10566,000
toiminnanjohtaja, kunnanvaltuuston puheenjohtaja
Jarvenpaa

5. 2471 Vitikka-Koponen, Pirja SDP 742 9766,000

osastonhoitaja, TtM/ avdelningsskdtare, magister i
halsovetenskaper
Jarvenpaa

6. 2317 Makipelto, Ville VIHR 581 7168,000
psykologi, yrittaja
Jarvenpaa

7. 2250 Luukkanen, Arto PS 480 7077,000
tutkija, pastori
Jarvenpaa

8. 2022 Keranen, Ulla KOK 828 7044,000
laaketieteen tohtori, kirurgi
Hyvinkaa

9. 2407 Koivunen, Aila SDP 690 6510,667
psykiatrinen erikoissairaanhoitaja
Tuusula

10. 2201 Savela, Olli VAS 655 5683,000
yliaktuaari, elakelainen
Hyvinkaa

11. 2120 Korkiakoski, Matti KESK 824 5595,000
yrittaja
Nurmijarvi

12. 2021 Kervinen, Sanna KOK 644 5283,000
fysioterapeutti, viestintayrittaja
Tuusula

13. 2424 Luoma, Maria SDP 666 4883,000
poliittinen asiantuntija, YTM
Nurmijarvi

14. 2064 Raty, Virpi KOK 577 4226,400
konsultoiva erityisopettaja
Nurmijarvi
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15. 2426 Markkanen, Lassi SDP 633 3906,400
FM, sosiaalialan opettaja
Jarvenpaa
16. 2105 Heikkild, Antti KESK 739 3730,000
arkkitehti, toimitusjohtaja
Tuusula
17. 2319 Niinimaki, Leni VIHR 497 3584,000
erityisluokanopettaja, kasvatustieteen maisteri
Nurmijarvi
18. 2242 Lampi, Satu PS 394 3538,500
vanhempi rikoskonstaapeli
Mantsala
19. 2007 Behm, Kimmo KOK 570 3522,000
elakelainen
Nurmijarvi
20. 2422 Linna-Pirinen, Tuija SDP 584 3255,333
aluepaallikko, eldkelainen
Hyvinkaa
21. 2482 Salonen, Jussi KEUSIT 430 3178,000
lampuri, luottamushenkilo
Tuusula
22. 2077 Untamo, Lauri KOK 562 3018,857
myyntipadallikkd, farmaseutti
Tuusula
23. 2350 Lehtonen, Mila KD 603 2998,000
kasvatustieteen maisteri, luokanopettaja
Tuusula
24. 2161 Jokinen, Johanna VAS 490 2841,500
tutkija, aluevaltuutettu
Hyvinkaa
25. 2143 Suhonen, Otto KESK 452 2797,500
oikeustieteen opiskelija
Nurmijarvi
26. 2470 Vierikko, Tarja SDP 547 2790,286
sairaanhoitaja
Mantsala
27. 2023 Kokko, Annika KOK 530 2641,500
paasihteeri
Hyvinkaa
28. 2395 Hallikainen, Heli SDP 542 2441,500
asiakasvastaava
Mantsala
29. 2311 Lintula, Tiia VIHR 447 2389,333
teologian kandidaatti, erityisopettaja
Jarvenpaa
30. 2278 Valve, Mari PS 307 2359,000

ldhihoitaja, sosionomi AMK
Pornainen
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2148

2415

2058
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2051

2210

2107

2332
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2232

2081

2408

2070

2099

2479

Kontkin, Henri
sosiaalipolitiikan asiantuntija, kaupunginvaltuutettu
Jarvenpaa
Tukiainen, Johanna
Idhihoitaja
Pornainen
Latosuo, Tuula
sairaanhoitaja, elakelainen
Hyvinkaa
Rantala, Henriina
opiskelijaliiton puheenjohtaja, YTK
Nurmijarvi
Rousu, Sirkka
HTT, ammatillinen opettaja
Nurmijarvi
Perttu, Helina
rehtori, aluehallituksen puheenjohtaja
Jarvenpaa
Vainiola, Lotta
sosionomi AMK
Tuusula
Heinmurto, Katri
KM, KTM
Mantsala
Toiminen, Tiina
sosiaalityontekija VTM, terveystieteiden maisteri
Hyvinkaa
Kiuru, Kim
filosofian maisteri, lehtori / filosofie magister, lektor
Tuusula
Karhunen, Tiina
katilo
Hyvinkaa
Vainio, Pirjo
aluevaltuutettu, sosiaali- ja terveysjohtaja
Mantsala
Komulainen, Pirjo
sairaanhoitaja, elakelainen
Jarvenpaa
Silventoinen, Sari
ylildakari, erikoislaakari
Jarvenpaa
Haapamaki, Jaakko
talouspaallikk6
Hyvinkaa
Lepojarvi, Kati
viestintajohtaja, VTM
Tuusula

KOK

KESK

SDP
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403
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2348,000

2238,000

2170,222

2113,200

1953,200

1921,091

1894,333

1865,000

1792,000

1775,636

1769,250

1761,000

1627,667

1625,538

1598,571

1589,000
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Rundgren, Mia

LL, erikoislaakari
Jarvenpaa

Tuominen, Satu
liiketoiminnan opettaja, MBA
Jarvenpaa

Taupila, Reija
viestintapaallikko
Hyvinkaa

Majander, Laura
geriatrian erikoislaakari
Jarvenpaa

Launiala, Mimmi

aluevaltuutettu, yhteisopedagogi

Jarvenpaa
Boman, Tom

liikuntapaikkojenhoitaja, jaamestari

Jarvenpaa
Rainio, Jaakko

rehtori

Hyvinkaa
Tilvis, Reijo

professori emeritus, erikoislaakari

Mantsala

Lepolahti, Harri
ylitarkastaja, varanotaari
Nurmijarvi

Cieslak, Andeliina

sairaanhoitaja, hoivakodin johtaja

Hyvinkaa

Kuikka, Tarja
lahihoitaja, muistihoitaja
Hyvinkaa

Passi, Tomi

KOK

SDP

KD

VIHR

VAS

PS

KOK

KESK

SDP

KOK

SDP

KESK

sosiaali- ja terveyskokemusasiantuntija

Jarvenpaa
Morelius, Kenneth
palomies, yrittaja
Nurmijarvi
Aalto, Tiina

sosionomi, tydsuojeluvaltuutettu

Jarvenpaa
Leinonen, Santeri

KOK

SDP

VIHR

opiskelija, humanististen tieteiden kandidaatti

Hyvinkaa
Halla-aho, Tiina

veturinkuljettaja

Hyvinkaa

PS
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412
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257

1509,429

1502,462

1499,000

1433,600

1420,750

1415,400

1408,800

1398,750

1395,143

1320,750

1302,133

1243,333

1243,059

1220,750

1194,667

1179,500
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63. 2087 Avall, Laura KOK 341 1174,000
johtaja, VTM
Tuusula
64. 2399 Hemmila, Maarit SDP 400 1148,941
sovelluskouluttaja, sairaanhoitaja YAMK
Hyvinkaa
65. 2163 Karvinen, Anu VAS 211 1136,600
kehittamisvastaava, kauppa- ja sosiaalitieteiden maisteri
Hyvinkaa
66. 2121 Kosonen, Jyrki KESK 304 1119,000
maanviljelija, yrittaja
Mantsala
67. 2086 Vuorisalo, Juhani KOK 338 1112,211
turvallisuusasiantuntija
Nurmijarvi
68. 2421 Lindberg, Arto SDP 396 1085,111
apulaispormestari
Tuusula
69. 2485 Yltava, Anna KEUSIT 386 1059,333
apulaispormestari, varhaiskasvatuksen opettaja
Tuusula
Varalla
Jarj Ehdokas Ryhma Aanet Vertausluku
nro nro nimi
Kansallinen Kokoomus
1. 2039 Mellin, Janne KOK 335 1056,600
rehtori
Tuusula
2. 2012 Hakala, Juha KOK 328 1006,286
vuokrauspaallikkd
Hyvinkaa
3. 2068 van Schevikhoven, Willem KOK 321 960,545
yrittaja
Jarvenpaa
4. 2074 Tapiolinna, Maiju KOK 313 918,783
toimitusjohtaja, sairaanhoitaja
Nurmijarvi
5. 2069 Seifulla, Fehime KOK 294 880,500
yrittaja
Hyvinkaa
6. 2078 Utriainen, Inka KOK 289 845,280
erikoislaakari
Nurmijarvi
7. 2034 Malkamaki, Jussi KOK 288 812,769

suunnittelija
Nurmijarvi
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2082
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KESK+RKP

1.

2126

2101

2142

Diakite, Jaana
it-konsultti
Nurmijarvi

Takalo-Eskola, Tarleena
FM, lehtori
Nurmijarvi

Salmi, Lilli
ryhmapaallikké, HTM
Tuusula

Mattila, Riina

johtava sosiaalityontekija
Nurmijarvi

Mertanen, Mikko
yrittaja, ensihoitaja
Hyvinkaa

Ahonen, Seppo
kenttarovasti evp.
Nurmijarvi

Kuparinen, Taru
KM, oppimisen tuen erityisasiantuntija
Hyvinkaa

Kokko, Eero
yrittaja, optikko
Mantsala

Kostama, Rita
yrittaja

Jarvenpaa

Janhunen, Kirsi
erityisasiantuntija
Jarvenpaa

Vanhatalo, Tuula
yrittaja, MMK
Hyvinkaa

Ronkanen, Heli
hoivakodin johtaja, sairaanhoitaja
Hyvinkaa

Lyytinen, Anna-Liisa
terveydenhuollon maisteri, elakelainen
Nurmijarvi
Haaparanta, Satu
palvelukehittaja, tradenomi
Jarvenpaa
Skytta, Juhani
opistoupseeri evp.
Hyvinkaa
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KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KOK

KESK

KESK

KESK

276

276

271

270

269

264

243

242

235

234

233

217

301

262

243

782,667

754,714

728,690

704,400

681,677

660,375

640,364

621,529

603,771

587,000

571,135

556,105

1017,273

932,500

860,769
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4. 2137 Pulkkinen, Anna KESK 237 799,286
tyoterveyshoitaja
Jarvenpaa
5. 2109 Honkanen, Marjukka KESK 236 746,000
sairaanhoitaja YAMK, vaitoskirjatutkija
Hyvinkaa
6. 2125 Laine, Marja-Leena KESK 218 699,375
elakelainen, KM
Hyvinkaa
7. 2104 Havula, Tapio KESK 209 658,235
maatalousyrittdja, eldkeldinen
Mantsala
8. 2122 Kovalainen, Mirka KESK 206 621,667
psykiatrinen sairaanhoitaja
Tuusula
9. 2134 Paavola, Olli KESK 186 588,947
palomies
Hyvinkaa
10. 2131 Nieminen, Tea KESK 181 559,500
johtava asiantuntija
Pornainen
Vasemmistoliitto
1. 2189 OQllila, Veikko VAS 182 947,167
yhteiskuntatieteiden maisteri, rehtori
Nurmijarvi
2. 2174 Laitila, Minna VAS 158 811,857
sairaanhoitaja, omaishoitaja
Hyvinkaa
3. 2159 Hietala, Outi VAS 132 710,375
VTT, tyénohjaaja
Jarvenpaa
4. 2172 Kotilainen, Teppo VAS 131 631,444
sosionomi AMK
Hyvinkaa
5. 2213 Yili-Viikari, Jonna VAS 123 568,300
toimintaterapeutti, sosionomi
Mantsala
Perussuomalaiset
1. 2249 Loponen, Kirsi PS 245 1011,000
sosiaali- ja terveyspoliittinen asiantuntija, sosionomi YAMK
Tuusula
2. 2241 Lakee, Hannu PS 242 884,625
konstaapeli, metsatalousyrittaja
Nurmijarvi
3. 2272 Timonen, Mika PS 226 786,333

ulkomaalaispoliisi, yrittaja
Tuusula
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4. 2215 Alanne, Tomi PS 207 707,700
yrittaja
Nurmijarvi
5. 2230 Jarvinen, Arto PS 202 643,364
karajatuomari
Hyvinkaa
6. 2276 Uusitalo, Kai PS 197 589,750
yrittaja
Hyvinkaa
Vihrea liitto
1. 2334 Vesa, Mari VIHR 277 1024,000
filosofian maisteri (biotieteet), ymparistétarkastaja
Tuusula
2. 2308 Lappalainen, Annika VIHR 276 896,000
sosionomi YAMK, yksikonpaallikkd
Tuusula
3. 2286 Graeffe, Hanna VIHR 252 796,444
filosofian maisteri, kieltenopettaja
Jarvenpaa
4. 2296 Jahnukainen, Markku VIHR 233 716,800
professori, kasvatustieteiden tohtori
Hyvinkaa
5. 2300 Kangas-Pusa, Katri VIHR 202 651,636
tyénohjaaja, kasvatustieteen maisteri
Hyvinkaa
6. 2291 Heinonen, Jonna VIHR 197 597,333
sairaanhoitaja YAMK, vauvaperhetyon ohjaaja
Jarvenpaa
Suomen Kristillisdemokraatit (KD)
1. 2339 Brandao, Annamari KD 263 999,333
pastori, freelancer
Jarvenpaa
2. 2360 Pietila, Nina KD 214 749,500
laatupaallikkd, sairaanhoitaja YAMK
Hyvinkaa
Suomen Sosialidemokraattinen Puolue
1. 2448 Salmivuori, Taru SDP 379 1028,000
opettaja, FM
Jarvenpaa
2. 2464 Tuomisto, Emmi SDP 374 976,600
terveydenhoitaja
Mantsala
3. 2472 Valimaki-Kuronen, Raisa SDP 364 930,095

terveydenhoitaja
Mantsala
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4. 2389 Arminen, Miira
kasvun ja oppimisen tuen paallikko, KM
Nurmijarvi

5. 2449 Salo, Katja
yrittaja
Hyvinkaa

6. 2462 Tuikkala, Raija
vastaava tyoterveyshoitaja
Tuusula

7. 2400 Hongisto, Hanna
sosionomi AMK, muutosvalmentaja
Jarvenpaa

8. 2428 Makinen, Emmi
viestintayksikon assistentti
Jarvenpaa

9. 2437 Nuutinen, Annina
sairaanhoitaja, yksikénjohtaja
Tuusula

10. 2450 Sandelin, Tuuli
hoitokoordinaattori, sairaanhoitaja
Nurmijarvi

11. 2431 Naala, Pauliina
vieritestauskoordinaattori
Jarvenpaa

12. 2397 Hautamaki, Jarno
lukion virka-apulaisrehtori, FM
Jarvenpaa

13. 2412 Kuusniemi, Piia
paaluottamusmies, kokki
Hyvinkaa

14. 2468 Vannesluoma, Pia
paaluottamusmies
Nurmijarvi

15. 2417 Lehtonen, Pirjo
varhaiskasvatuksen asiantuntija
Tuusula

16. 2455 Suokas, Nea
matkustajapalveluvirkailija
Pornainen

17. 2467 Valta, Markku
sosiaaliohjaaja
Hyvinkaa

18. 2451 Sandholm, Saana
toiminnanjohtaja, FM
Tuusula
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218

206

200
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187

182

887,818

849,217

813,833

781,280

751,231

723,407

697,571

673,517

651,067

630,065

610,375

591,879

574,471

558,057

542,556
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1. 2475 Berg, Henry KEUSIT 377 794,500
myyntipaallikko, elakelainen
Jarvenpaa
2. 2474 Ahonen, Terhi KEUSIT 276 635,600
FM, sairaalakoulun rehtori
Tuusula
3. 2483 Tuovinen, Elina KEUSIT 251 529,667

katilo, sairaanhoitaja YAMK
Tuusula
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